
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Julio de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 1,813,799.65

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 1,658,745.16

959,429.28REMUNERACIONES

699,315.88BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 151,080.49

102,181.65INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

291.29IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS

48,607.55SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3,974.00

3,974.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 923,268.29

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 111,148.09

35,628.57BIENES MUEBLES

75,519.52INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 812,120.20

812,120.20INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 195,957.37

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 195,957.37

195,957.37AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

2,933,025.31Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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